Precio Referencial 

Nº DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN / SERVICIO  CANTIDAD 
PRECIO   

UNITARIO 
 Bs. 

PRECIO  
TOTAL 

Bs. 

1 
SERVICIO ESPECIALIZADO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO/CORRECTIVO 
DE EQUIPOS DE IMAGENOLOGÍA 

2 48.750,00 97.500,00 

PRECIO TOTAL SON: NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 00/100 BOLIVIANOS  97.500,00 

La contratación se 
formalizará 

mediante 
X Contrato  

Orden de Servicio (únicamente para prestación de servicios 
generales no mayor a quince 15 días calendario) 

Plazo de Prestación